
UCHWAŁA Nr XXVII/215/2009
Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 23 lutego 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/9/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 17 
grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Podlaska wraz z 

załącznikami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art 41 ust 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1

1. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr III/9/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z 
dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Podlaska 
wraz z załącznikami (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r.  Nr 19, poz. 869) pkt 7 
skreśla się.

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2

Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 


